integrantes do Programa de Serviço de Convivência e Fortaleci-

mento de vínculos, deste Município de Vicentina, MS, realizada 
no dia 10 de novembro de 2017, às 09:00 horas, sagrando-se 
vencedora a Empresa Transcolita Turismo Ltda EPP, com o valor 
total de R$ 76.000,00 (setenta e seis mil reais), atendendo as 
condições de pagamento descritas no ato convocatório.  

Vicentina, MS, 10 de novembro de 2017.

EDSON LOPES DANTAS
Presidente da C.P.L

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 065/2017
CONVITE Nº. 012/2017

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE VICENTINA/MS, no

[...]

Fundos, Centro, em Itaporã, MS, neste ato representada pela 
Srª. Alice Carneiro de Oliveira Defácio, portadora do RG nº. 
699.261 SSP/MS e do CPF nº. 762.748.101-53, residente e do-
miciliada na Rua Josué Garcia Pires, nº. 675, Jardim Água Boa, 
em Dourados, MS, com o valor total de R$ 76.000,00 (setenta 
e seis mil reais), bem como toda a documentação do Processo 
Licitatório do Convite nº. 012/2017, que refletem o cumprimento 
das determinações contidas no Estatuto das Licitações.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VICEN-
TINA, em 13 de novembro de 2017.

MARCOS BENEDETTI HERMENEGILDO